



AYŞE ZEKİ SAYAN İLKOKULU
İNTERNET ETİĞİ KURALLARI

Günümüzde yaygın bir iletişim aracı olarak kullanılan internet, hemen her alanda hayatımızın vazgeçilmezi haline gelmiştir. Buna rağmen hem dünyada hem de ülkemizde internet suçları, görev ve sorumluluklar konusunda yeterli bir hukuki alt yapı ve denetim sistemi oluşturulabilmiş değildir. Bu nedenle internet, faydalı birçok alanı kapsadığı gibi aynı zamanda çok büyük zararlarla karşılaşılacak ortamları da kapsamaktadır.

İnternet ortamında, yasal olmak ve diğer insanların hak ve hukukuna saygılı olmak açısından kabul edilebilir ya da kabul edilemez davranışları tanımlayan kurallar bütününe İnternet Etiği denir.

Genel olarak, dilimizle söylediğimizde suç olan ya da başkalarını rahatsız eden cümleleri, internet üzerinden yazmak ta aynı şekilde suçtur ve internet etiğine aykırıdır. Aynı şekilde, başkalarının haklarını çiğneyen ve başkalarına zarar veren her türlü davranış ve işlem nasıl suç ise, bunların internet aracılığıyla gerçekleştirilmesi de suçtur ve internet etiğine aykırıdır.

Bu bağlamda, aşağıdaki kurallara hepimiz mutlaka uymalıyız. Uymadığımız takdirde, hiç istemeyeceğimiz maddi ve manevi zararlarla karşı karşıya kalabileceğimizi aklımızdan çıkarmamalıyız.

Çevrim içi ortamlar, kimseye zarar vermek için kullanılmamalıdır

Bilgisayar, yalan bilgileri yaymak için kullanılmamalıdır

İnternette, başkalarının kişisel hak ve değerlerine saygısızlık yapılmamalıdır

Kimseye, kaba söz, küfür, tehdit ve taciz içeren ifadeler kullanılmamalıdır

Bilgisayar, hırsızlık yapmak için kullanılmamalıdır

Diğer kullanıcıların dosyalarına izinsiz bir şekilde erişim sağlanmamalıdır

Bedeli ödenmeyen yazılımlar ve programlar kullanılmamalıdır

İnternet ortamında yasadışı içerikler indirilmemeli ve paylaşılmamalıdır

Fikir ve sanat eserleri ile telif haklarına aykırı davranılmamalıdır

Telif hakkı olan materyallerin lisanssız kopyaları oluşturulmamalıdır

Erişim yetkinizin olmadığı cihazlara, sistemlere ve dosyalara girilmemelidir

Sanal ortam yazışmalarında cümlenin tamamında büyük harf kullanılmamalıdır

Dilimizin kurallarına uyulmalı, kuralsız kısaltmalar kullanılmamalıdır

T.C. Kimlik numarası, adres, telefon, okul gibi kişisel bilgiler paylaşılmamalıdır

Kendinize ya da başkalarına ait şifreler paylaşılmamalıdır

Tanımadığınız kişilerden gelen arkadaşlık istekleri kabul edilmemelidir

Tanımadığınız kişilerden gelen mesajlar açılmamalıdır

Gereğinden fazla internette kalınmamalıdır

Zararlı içerikli sitelere girilmemeli, oyunlar oynanmamalıdır

İnternet ortamında karşılaştığımız her bilginin doğru olmadığı unutulmamalıdır